АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97 ИМ. ГЕРОЯ

СОЮЗА В.Г. КЛОЧКОВА»ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г.САРАТОВА

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___

ПРИКАЗ

от «30» 09.2024 года        № _215_

г. Саратов

Об утверждении расписания уроков

на 2024/2025 учебный год в МОУ

«СОШ №97 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

 СОЮЗА В.Г.КЛОЧКОВА»

На основании федерального закона  «Об образовании в Российской

Федерации»,  приказа  № 186 от 30.08.2024г. «Об утверждении учебного плана  на

2024/20254учебный год» в соответствии  с действующими Санитарно-

эпидемические правила и нормативы СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи» с изменениями внесенными постановлением

Главного государственного врача РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков в 1 – классах:

День недели №

урока

1а 1б

Понедельник

1 разговор о важном разговор о важном

2 русский русский
3 литер  музыка

динамическая пауза

4 ф.к. литер

5 матем окр.м.

Вторник

1   русский

2 русский литер

3 литер матем

динамическая пауза

4 окр.м. ф.к.

5 д.ритор

6

Среда

1   русский

2 ф.к. матем

3 русский окр.м.

динамическая пауза

4 литер  д.ритор

5 матем
6 ИЗО

Четверг

1  ИЗО

2 русский русский

3 музыка   литер
динамическая пауза

4 матем матем
5 окр.м.

Пятница  1   литер

2 русский русский
3 литер  ф.к.

динамическая пауза

4 математ матем
5 технология технология

2. Утвердить расписание уроков в начальной школе (2 – 4 классы)

День

недели

№

урока

2а 2б 3а 3б 4а 4б

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1 разговор

о важном

разговор

о важном

разговор

о важном

разговор

о важном

разговор

о важном

 разговор

о важном
2 русский русский русский  русск  русский
3 ф.к. математ литер   матем  матем
4 музыка  ф.к. окр.м.  литер.  ИНО
5 литер  окр.м  ИНО ИЗО  ИЗО ф.к.

6

 д.ритор ИНО
 разговор

о важном
7       ИНО
8        математ
9        русский

в
т
о
р

н
и

к

1
2 русский русский русский    русск   литер
3 математ  литер ф.к.  матем   русский
4 литер  музыка  математ  окр.м.  матем
5 окр.м. математ ИНО    ф.к. технолог окр.м.

6 ИЗО   ИЗО   русский   ИЗО

7       литер
8         окр.м

ср
ед

а

1
2 русский русский   ф.к. ИНО
3 окр.м математ музыка   матем  русск
4 ИНО  литер русский   русский матем
5 матем д.ритор математ  русский  ИНО   литер
6  технол  ф.к. окр.м. технол литер.
7      литер ИНО
8       математ
9       литер

ч
ет

в
ер

г

1
2 русский  русский русский      литер.  ф.к.
3 матем  ИНО  математ    ф.к.  русский
4 литер  математ  литер  матем  музыка
5 ИНО  литер ИЗО музыка русский матем

6    технол русский окр.м литер

7      математ
8        литер
9        окр.м

п
я

т
н

и
ц

а

1   ИЗО
2 русский  русский русский     русский  русский
3 матем литер математ   литер  литер
4 литер технол ф.к.  ИНО  технол
5 ф.к. окр.м литер д.ритор музыка ОРКСЭ

6    д.ритор математ  ОРКСЭ окр.мир

7          ф.к.
8        русский
9       литерат

3. Утвердить расписание уроков в основной школе (5 – 9 классы) и старшей

школе (10 – 11 классы)

День

недели

№

урока

5а 5б 6а 6б 6в 7а 7б
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1 разговор о

важном

разговор

о важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

2 географ история русский музыка технолог ИНО русский

3

русский географ история ИНО технолог история

информ/

ИНО

4 ОМГ русский географ история русский ИЗО литерат

5 история  литерат математ русский история литерат алгебра

6 матем математ литерат технолог географ русский история

7

литерат   математ технолог ИНО географ

ИНО

/инф

в
т
о
р

н
и

к

1 матем ИНО русский математ обществ физика ИНО

2 история  музыка литерат обществ ИНО инф/ИНО технолог

3 русский история музыка ф.к. матем геометр технолог

4 русский математ обществ математ русский ОЧГ географ

5 музыка русский ф.к. русский литерат алгебра ОЧГ

6 ИНО русский ОМГ русский матем ф.к. физика

7

инф/

ИНО

с
р

е
д

а

1 русский ИНО математ ОМГ русский история ИНО

2 литерат ИЗО математ ОДНКР  литерат русский алгебра

3 ИЗО  русский ОДНКР  русский матем литерат ОЕНГ

4 ОДНКР биология русский литерат музыка алгебра русский

5 матем математ литерат географ ОДНКР технолог ф.к.

6 ф.к. литерат ИНО математ история технолог геометр

7           ИНО литер

ч
ет

в
ер

г

1 ИНО русский  биолог русский ОМГ биология физика

2 русский ОМГ история биолог русский физика ИЗО

3

технол математ русский ф.к. биолог

вероят. и

статист обществ

4 технол ф.к. ИНО  математ русский географ биолог

5 матем ОЧГ технол русский ф.к. обществ географ

6

ф.к. ОДНКР технол ИНО матем ф.к.

вероят. и

статист

7

 Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

п
я

т
н

и
ц

а

1 матем ИНО русский русский ИЗО алгебра история

2 литерат математ ИНО математ ф.к. геометр музыка

3 ОЧГ ф.к. ИЗО ИНО русский музыка русский

4 биолог технол литерат история литерат литерат ф.к.

5 ИНО технол ф.к. литерат матем русский геометр

6   литерат математ ИЗО ИНО ОЕНГ литерат

7             алгебра

День

недели

№

урока
8а 8б 8в 9а 9б 9в 10а 11а

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1 разговор

о важном

разговор

о важном

разговор

о важном

разговор о

важном

разговор

о важном

разговор

о важном

разговор

о важном

разговор

о важном

2 биология геометр алгебра физика история русский ОБЗР ф.к.

3 алгебра биолог геометр русский физика ф.к. алгебра русский

4

ОФГ алгебра  ИНО

инф

/техн (мал) алгебра физика ИП алгебра

5

географ ф.к. ОФГ

инф/

техн (дев) ИНО биолог физика ОБЗР

6 ф.к. ИНО ф.к. биология русский алгебра  геометр алгебра

7

ОБЗР русский  биолог история литерат

вероят. и

статист ф.к.

общ/

физика

8

русский   литерат  русский

вероят. и

статист  ИНО

общ/

информ

физика/

обществ

в
т
о
р

н
и

к

1 географ химия черчен математ русский обществ русский инд.пр
2 физика географ русский обществ химия геометр геометр ф.к.

3

химия физика географ русский обществ ИНО

общ/

информ литер

4

ИНО черчен химия ф.к.

инф(д)/

техн(м) алгебра

общ/

фин.гр геометр

5

геометр ИНО обществ география

инф(м)/

техн(д) химия алгебра общ/физ

6

черчение история ИНО химия матем русский литерат

эл.инф/

фин.гр

7   русский  физика математ  биолог   ф.к. географ

ср
ед

а

1 инф(м)/

техн(д) музыка ОБЗР алгебра  географ физика литерат химия

2 инф(д)/

техн(м) русский  история физика ИНО географ химия история

3

ИНО химия алгебра история физика

инф(д)/

техн(м) история алгебра

4

химия ф.к. ф.к. ИНО история

инф(м)/

техн(д) алгебра общ/физ

5 история алгебра  русский химия русский история ИНО алгебра

6

алгебра литерат физика ОБЗР химия русский

общ/

информ ИНО

7

русский географ геометр     химия матем

эл.общ/

физика

ч
ет

в
ер

г

1
история

инф(м)/

техн(д) ИНО русский геометр ОФГ матем русский

2
ИНО

инф(д)/

техн(м)

вероят.и

статист геометрия ОФГ ф.к. русский биолог

3 вероят. и

статист ИНО русский ОФГ русский геометр биолог

вероят. и

статис

4
русский русский  история алгебра  ф.к. ОБЗР

эл.общ/

эл.инф ИНО

5 физика геометр литерат литерат ОБЗР алгебра  ИНО история

6 биология физика географ ИНО алгебра  литер история литерат

7 Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия – мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

Россия –

мои

горизонты

п
я

т
н

и
ц

а

1 музыка ОБЗР химия ИНО физика географ матем литерат

2

алгебра история

инф(м)/

техн(д) литерат географ биология литерат ИНО

3

обществ алгебра

инф(д)/

техн(м) биология алгебра  физика ИНО геометр

4

геометр

вероят. и

статист алгебра физика биология история

общ/

информ геометр

5

литерат обществ биолог география литерат ИНО физика

информ/

обществ

6

ф.к. ОФГ музыка алгебра  ф.к. литер

общ/

информ общ/физ

7 русский биолог   ф.к. ИНО русский географ физ/инф

4. Дежурным администраторам, учителям начальных классов, учителям–

предметниками классным руководителям классов строго соблюдать

вышеуказанное расписание уроков.

5. Ответственность  за исполнение приказа возложить на дежурных

администраторов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №97

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА В.Г. КЛОЧКОВА»      Л.В.Власова

		2024-10-28T09:33:58+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Г. КЛОЧКОВА" ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА